会員各位

令和５年 10 月吉日

   （一社）長崎県臨床検査技師会

   会長  門脇和秀

（公印省略）

長崎県臨床検査技師会 会員各位

レクリエーション中止のご案内

秋風の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から長崎県

臨床検査技師会活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

先日、レクリエーションのご案内をお知らせいたしましたが、参加者が少なく中止することとなりま

した。参加を予定された方には大変ご迷惑をおかけしお詫び申し上げます。改めて、レクリエーション

を企画しましたら再度ご案内申し上げます。

中止したレクリエーション

1,日時：     令和５年 10 月 28 日(土) 14:00～

2,場所：     トランス・コスモススタジアム長崎、B 指定席

3,試合：     V ファーレン長崎 vs  徳島ヴォルティス

4,参加費：    500 円（現地にてチケットをお渡ししますので、その折に徴収いたします。）

5,定員：     30 名、定員になり次第締め切ります。（会員限定）